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ORTIZ Emilie 29.000.1 GR AIX EN PROVENCE 13.800 15.200AIX EN PROVENCE

PAPOUIN Anne-sophie 28.750.2 COURBEVOIE Gym' Rythmique 14.150 14.600COURBEVOIE

RANSON Audrey 27.600.3 COURBEVOIE Gym' Rythmique 13.450 14.150COURBEVOIE

COURROY ABIGAEL 27.500.4 ESPERANCE PFASTATT 12.400 15.100PFASTATT

TOURNIEUX Elise 27.100.5 A.S.CORBEIL ESSONNES 13.100 14.000CORBEIL ESSONNES

DEFAY Sylvaine 27.050.6 CLUB GYMNIQUE RILLIEUX 13.400 13.650RILLIEUX LA PAPE

LEMIERE Delphine 26.700.7 VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT L 13.350 13.350VILLENEUVE D'ASCQ

LABIDOIRE Coralie 26.550.8 Association Briissoise GRS 13.000 13.550BRIIS SOUS FORGES

GONZALVEZ Betty 26.500.9 RYTHMIQUE CLUB NIMES METROP 12.550 13.950NIMES CEDEX

BLANCHARD Emeline 26.500.10 AVENIR 12.950 13.550ROMANS

LOGER AURELIE 25.900.11 ESPERANCE PFASTATT 12.450 13.450PFASTATT

BOURCIER Marie 25.700.12 STRASBOURG G.R.S. 11.900 13.800STRASBOURG

ALIX Coraline 25.600.13 SAINT LOISE GYMNASTIQUE 13.400 12.200SAINT LO

BOURGNON Stéphanie 25.450.14 LYON GRS CLUB 12.300 13.150LYON

VINCENT Delphine 25.350.15 AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUN 12.150 13.200LONS LE SAUNIER

BONY Jennifer 25.300.16 AMIS DES ECOLES 12.150 13.150BISSY

DELHAYE Aurélie 25.300.17 CLUB GYMN.LANNION 12.550 12.750LANNION

MAROT Jessica 25.000.18 UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYM 11.600 13.400CRETEIL

RICHARD Charlotte 24.950.19 RYTHMIQUE CLUB NIMES METROP 13.000 11.950NIMES CEDEX

DEBRUYNE JULIE 24.800.20 OSML GR 11.750 13.050LOMME
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MILOT Amandine 24.750.21 U.G.C.SOLLIES 12.250 12.500SOLLIES PONT

CADET Pauline 24.700.22 LE REVEIL 11.600 13.100BOULOGNE/MER

DECOUARD Caroline 24.550.23 S M ORLEANS GYM 11.500 13.050ORLEANS

AMSELLEM Vanessa 24.550.24 CLUB GYMNIQUE WISSOUS 12.050 12.500WISSOUS

HEURTAULT Julie 24.450.25 GRS SAINT GERMAIN 12.250 12.200SAINT GERMAIN DU PUY

COLIN Justine 24.350.26 RACING CLUB ARRAS 12.250 12.100ARRAS

BALDECK Marie 24.300.27 CERCLE PAUL BERT 11.850 12.450RENNES

MASDOUMIER Elisabeth 24.050.28 GRS CLUB LIMOGES 11.250 12.800LIMOGES

FERREIRA Louise 23.950.29 CLIO CLUB 11.800 12.150SAINT GEORGES SUR EURE

PUYOL Harmony 23.800.30 ESPERANCE PFASTATT 10.950 12.850PFASTATT

GILLET Angélique 23.800.31 C. T. GYM 11.100 12.700TOULOUSE

SIEGRIST Anne-christi 23.600.32 STRASBOURG G.R.S. 11.650 11.950STRASBOURG

ORTHET Candice 23.550.33 ASSOCIATION SPORTIVE BALLAIN 11.400 12.150BALLAINVILLIERS

DROUET Constance 23.400.34 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULT 10.900 12.500BONSECOURS

ROUFFIAC Julie 23.050.35 GRS REZE 11.800 11.250REZE

BUCHART Sylvanie 21.900.36 GRS REZE 10.000 11.900REZE

FLASQUE Maryline 21.700.37 LA BLESOISE 11.700 10.000BLOIS

DUFLOT CYTHIA 20.650.38 OSML GR 9.850 10.800LOMME

LOUIS Gaëlle 19.600.39 LA VAILLANTE SPORTS 10.250 9.350ANGERS
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